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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Temperatur
ved opbevaring.
Det indskærpes, at varmebehandlede, nedkølede og
letfordærvelige fødevarer skal opbevares ved højst 5 °C.
Følgende er konstateret: Rullepølse pålæg (skiveskåret) målt til
9,8 grader i varen og omgivelses temperaturer målt til 13
grader. I køleskabet blev der blandt andet opbevaret 2 kg
rullepølse pålæg samt andre pålægsvarer og skiveskåret oste.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Køleskabe er
helt nye, og kan ikke forstå det ikke køler som det skal. Alle
varer vil blive gennemgået og kasseret, og der bliver ringet
efter en montør.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret virksomhedens arbejdsgange for rengøring og
desinfektion. Følgende er konstateret:
Virksomheden kunne ikke redegøre eller fremvise desinfektions
midler til brug for desinfektion af overflader efter rengøring.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse Vejledt konkret om
løsningsmuligheder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gennemgået
procedure for stegning af hakkebøffer. Disse gennemsteges
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altid til en minimumstemperaturer på 75 grader målt med instikstermometer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende personlig hygiejne, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring
af arbejdstøj og private genstande.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af overflader i køkken samt på tørvarerlager. Ingen anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram for gode arbejdsgange for rengøring og desinfektion, I egenkontrolprogrammet står det at
dette udføres i 2 separate arbejdsgange.
Kontrolleret virksomheden dokumentation for opvarmning, nedkøling varemodtagelse samt opbevaring på køl
fra september 2021 til dags dato.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
30-60 %, er overholdt. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lagersamt set dokumentation for regnskab
for seneste kvartal. Ingen anmærkninger.


